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-‘Pişkinler Çetesi’ elemanı ‘Yüzsüzler Şebekesi’ mensubu -İtirafçılığın bile dürüst
değil -Gökçek ve Gülerce'den yanıt

Akif Beki köşesinde Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek, Hüseyin
Gülerce ve Cübbeli Ahmet’e yüklendi. 

Hürriyet yazarı Akif Beki köşesinde Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek, FETÖ'nün yayın organı Zaman
gazetesinin eski Genel Yayın Yönetmeni şimdiki hükümete yakın Star gazetesi yazarı Hüseyin Gülerce ve Cübbeli Ahmet’e
yüklendi. 

Beki köşesinde şu ifadeleri kullandı: 

“Melih Gökçek için mesele basit, hem de aktif Twitter mesaisiyle her telden komplo teorisyenliği yapacak kadar basit.
Mücadele arkadaşı, dava ortağı Hüseyin Gülerce’ye sahip çıkarken meselenin basitliğini şöyle ortaya koyuyor:

‘Gülerce’ye saldırıyı organize eden N.M.’dir. Bütün gücünü arkadaşları üzerinde kullanarak bu yazıları yazdırmıştır.
Bilesiniz…'

‘Bu yazılar’ dediği yazılardan biri, benim şu ‘Gülerce’yi savunmak istiyorum ama’ başlıklı yazım.

Fakat üstümdeki etki gücünü kullanarak beni Gülerce’ye saldırtan arkadaşımı, kaç gündür adının baş harflerinden
çıkaramadım.
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Gökçek Başkan diyorsa, vardır mutlaka beni diğerleriyle birlikte Gülerce’nin üstüne kışkırtan bir çete lideri.

Ama kim bu elebaşımız N.M.? Gökçek’le Gülerce kadar yakın ve bağlı mıyız birbirimize?

Adının tam açılımını bahşederse, ‘Gülerce’ye Saldıranlar Örgütü’nün biz üyeleri de liderimizin kimliğini öğrenmiş oluruz.”

“PİŞKİNLER ÇETESİ ELEMANI…”

Köşesinde “Kimi ‘mesele basit’çiler şöyle bir özellik de taşır. Kendileri baş Fetullahçılıktan FETÖ’yle mücadele baş
kahramanlığına geçer. Dün Fetullahçıyken FETÖ düşmanı diye suçladıklarını, döner bugün de FETÖ’cülükle suçlarlar.
Onların yerine sizin yüzünüz kızarır. O halde bile üste çıkıp bir de iftira attığınızı, kara çaldığınızı söylerler.” diyen Beki
şöyle devam etti:

“Onlardaki bu ‘teflon fırdöndü’ mantığına vurursanız, tam bir ‘Pişkinler Çetesi’ elemanı, katıksız bir ‘Yüzsüzler
Şebekesi’ mensubudurlar.

Fakat en üst üyelikleri başka. Daima ‘İndirgemeciler Teşkilatı’nın sadık bendesidirler. Meseleyi anında çarpıtır,
moleküllerine ayırıyormuş gibi saptırır, güya en basit haline indirgerler.

Artık yenemezsiniz onları. Taşa geçer ama akıllarına giydirdikleri savunma zırhına laf geçmez, söz geçirmez olurlar
karşınızda.

Gökçek’in ‘hücum’lardan korumaya çalıştığı ahbabı Gülerce’ye göre de ‘mesele bu kadar basit’:

“Dördü birden üzerime geliyor. Çok şükür ya bunlar övseydi. Karaktersizlerin yalan ve iftiralarla saldırmalarına üzülmeyin.
Doğru istikamette olduğumuzu gösterir. Millet düşmanları ile 48 yıldır mücadele ediyorum, vazgeçmem. Batı taşeronları bizi
sevmez, çekemez.”

Benim de katıldığım bu toplu saldırıyı örgütleyen N.M. bir dış güç mü yoksa, söylese Gökçek de bilsek.”

“FETÖ’NÜN KAFASI DA CÜBBELİ MENTALİTESİ GİBİ…”

Yazısında Cübbeli Ahmet’e de yüklenen Akif Beki şunları kaydetti:

“Cübbeli Ahmet’e göre de mesele basit: ‘Mustafa İslamoğlu, Görmez’in gitmesine üzülüyorsa demek ki biz doğru
yoldayız…'

Dediklerine bakılırsa kendisi gelenekçi Ehlisünnet’i temsil ediyor, dosdoğru yol üzere, ona hurafeci gözüyle bakanlarsa
Ehlisünnet düşmanı, vatan haini ve İslam’a saldırıyor. Bu kadar basit işte.

İlahiyatçı İslamoğlu 'Görmez Hoca’nın görevden ayrılmasına 2 grup sevindi. Bir, FETÖ. İki, FETÖ’nün yerine talip olanlar.
Zihinsel FETÖ’cü tarikatların Mehmet Görmez operasyonu tamamlanmış, artçı darbe başarılı olmuştur. Allah aklımıza zeval
vermesin” dememiş boşuna.

‘Mesele basit’ cemiyetlerinin ağababası FETÖ, kendi zihniyetine aykırıysa, yazı yazmayı örgütlü faaliyet sayar, organize
suça sokardı.

Kendi üyelerinden birine karşıysa... Eleştirmeyi, doğrudan vatana ve millete düşmanlık, İslam’a saldırı basitliğine indirgerdi.

FETÖ’nün kafası da Cübbeli mentalitesi gibi işlerdi yani.

2014’te Zaman gazetesinde çıkan şu haberi hatırlayın:

“Eski Mali Şube Müdürü Yakub Saygılı’nın 75 sayfalık ihbar yazısında, ‘18 Aralık Hukuka Darbe Örgütü’ne üye olmakla
suçlanan gazetecilerin tam listesi...”

Kimler yoktu ki 17 Aralık operasyonuna ‘kumpas’ dediği için bu örgüt kadrosuna alınmayan.

Çünkü mesele basit. Allah aklımıza zeval vermesin.”

ALTAYLI YAZILARINA DEVAM ETTİ

Habertürk yazarı Fatih Altaylı da Gülerce’yle ilgili yazılarını bugün de sürdürdü. Altaylı “Dün Hüseyin Gülence’nin 28 Aralık
ve 30 Aralık 2011 günü yazdığı yazılarda MİT’e yönelik FETÖ operasyonunun işaret fişeğini attığını yazmıştım. Bu
yazılardan 38 gün sonra FETÖ’cü savcılar, Erdoğan’ın da ameliyatından istifade ederek MİT’e operasyon çekmeye
kalkışmışlardı” dedi ve yazısına şunları ekledi:
“Hüseyin Gülence bu yazıma sosyal medya üzerinden yanıt vermiş ve bana türlü hakaretten sonra, 'Ben o operasyonu
Maraş olaylarının araştırılması için istemiştim' diyor.
Hee, hee öyledir mutlaka. 
Klasik FETÖ taktiği budur, bilmeyen mi kaldı! 
Mesela Kozmik Oda’ya girip, Türkiye’nin en önemli savunma sırlarını çalıp Amerika’ya teslim ederken de 'Arınç’a suikast
girişimini araştırıyordunuz' değil mi! 



Bilmiyor muyuz ki, MİT’e 'Maraş' diye girip Türkiye’nin Ortadoğu’daki istihbarat varlığını, PKK ile mücadeledeki planlarını
alıp ilgilisine teslim edecektiniz! 
Bak Hüseyin Gülence, bu köşeyi varlığınla fazla kirlettim biliyorum, ama yakanı bırakmak da içimden gelmiyor. Çünkü
itirafçılığın bile dürüst değil. 
Çünkü itirafçı falan da değilsin. “

“OPERASYON ÇEKİLMEYE BAŞLANMASINDAN 5 GÜN SONRA CEMAAT’İ SAVUNUYOR”

Yazısında “Sen ve seni savunmaya çalışanlar diyor ki: ’17 Aralık’tan sonra döndü.’” diyen Altaylı şu ifadeleri kullandı: 
“Peki o zaman bu ne Gülence? 
22 Aralık günü, yani 17 Aralık’ta Cemaat’in ikinci saldırısını başlattığı dönemde çıkıp bir televizyon kanalında hâlâ
Cemaat’i savunmadın mı? 
Gülence, 22 Aralık’ta yani 17 Aralık’ta siyasete operasyon çekilmeye başlanmasından 5 gün sonra cansiperane bir
şekilde Cemaat’i savunuyor.
Hem de ne savunmak.
Niye? 
Çünkü biliyor ki, 3 gün sonra 25 Aralık operasyonu başlayacak. 
O yüzden rahat. 
Buna ne diyeceksin Gülence? 
Yoksa orada da ‘Maraş’ı mı savunuyordun!”

GÖKÇEK'TEN YANIT

Melih Gökçek ise Twitter hesabından Akif Beki’ye yanıt verdi. Gökçek şunları yazdı:

“27-31 Temmuz tarihlerinde bazı yazarlar ağız birliği yapıp Hüseyin Gülerce’te saldırmaya başladı… Ama ne saldırma…
Ben bunların bir üst akıl tarafından yönlendirildiğini söyleyince suçüstü yakalananların telaşıyla savunmaya geçtiler…
Hepinizin (ya dededen ulusalcı, ya sonradan dönme ulusalcı) aynı anda saldırmasının tesadüf olma ihtimali milyonda bir
var mı? Neymiş de Hüseyin Gülerce dün FETÖcüymüş… Ya, bir kişi ihaneti anlamış ve onlara karşı mücadeleye
başlamışsa alkışlamak gerekmez mi? Allah muhafaza, darbe başarılı olsaydı bugün Gülerce’yi hangi mezarlıkta ziyaret
ederdiniz… Utanın… Üst akıl direkt Cumhurbaşkanımıza saldırma yanında, özellikle onu yalnızlaştırmak için onun
etrafına da güdümlü yazarlarını saldırtıyor. Erdoğan düşmanlıkları (kimi AÇIK düşman, kimi kapalı düşman) ortak olan
bu kalemler akıllarınca yukarının destekçilerini yok etmek istiyor. Türkiye eski Türkiye değil kalemşörler… Oturun
oturduğunuz yerde… Bize foyalarınızı ortaya döktürmeyin… Akif sana da tavsiyem haddini bilmen… Açtırmayın kutuyu
söyletmeyin kötüyü… Bu ikazım da eski arkadaşlığımız yüzü hürmetine…”

GÜLERCE'DEN YANIT

Hüseyin Gülerce ise sosyal medya hesabından şu yanıtı verdi:

“Ekrem Dumanlı ile Fatih Altaylı. 7 Şubat 2012'den sonra Altaylı MİT'e yapılan operasyonu destekledi. Ben ise "o savcı
Mossad ajanı mı" diyordum.



Fatih Altaylı'nın 7 Şubat 2012 MİT krizinde sıcağı sıcağına yazdığı yazıların ilki. Soruşturmaya haklılık kılıfı hazırlamakla
başlamış…



 

Fatih Altaylı'nın ikinci 7 Şubat MİT krizi yazısı. "Savcılar tutarlı, geri adım atmayacaklar" diyor.



Varan 3. Fatih Altaylı tam da FETÖ kumpasına omuz veriyor. FETÖ savcılarına tam destek… Yalancının mumu yatsıyı da
bulmadan söndü…"
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